KONZULTACNE HODINY
Katedra laboratérnych vySetrovacich metéd v zdravotnictve
Letny semester 2019/2020

RNDr. PaedDr. Maria Novakova, PhD.
STREDA: 09:00 - 10:00 hod.
STVRTOK: 08:00 - 09:30 hod.
maria.novakova@ku.sk

MUDr. Jaroslav Tupy, PhD.
STVRTOK: 14:00 — 16:00 hod.
IKonzultaciu treba dohodntt’ vopred cez e-mail!
jaroslav.tupy@ku.sk

MUDr. Adrian Kalis, PhD
UTOROK: 13:00 - 13:45 hod.
16:20 - 17:20 hod.
IKonzultaciu treba dohodnit’ vopred cez e-mail!
kalisa@uvn.sk

Mgr. Lucia Kravéakova
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT NA ODDELENI{ PRE ZAHRANICNE VZTAHY A MOBILITY -
REKTORAT KU, 1. POSCHODIE

UTOROK: 08:30 - 11.30; 13:00-14:30 hod.

STREDA: 08:30 - 11.30; 13:00-14:30 hod.

STVRTOK: 08:30 - 11.30 hod.
lucia.kravcakova@ku.sk

doc. MUDr. Ivan Solovié¢, CSc.
PONDELOK: 15:00 — 17:00 hod.
PIATOK: 13:00 — 15:00 hod.

Ing. Jaroslav Durdiak, PhD.
UTOROK: 11:20 — 12:55 hod.
jaroslav.durdiak@ku.sk

Ing. Eva Culkova, PhD.
STVRTOK: 10:00 — 12:00 hod.
eva.culkova@ku.sk

doc. RNDr. Sona Hlinkova, PhD.
STREDA: 09:00 - 11:00 hod.
IKonzultaciu treba dohodntit’ vopred cez e-mail!
sona.hlinkova@ku.sk
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